
 
 

 

 
 

 

 
 

 
KVA LI T E TS S I KR ING A F S TO RE EP C-P RO J E K TE R I  
VERD ENS  L ED END E MA R I TIM E KO NS U L E NT VIR KS O M HED  
 
O d e n s e  e l l e r  K ø b e n h a v n  

 
 
Har du erfaring med kvalitetsopgaver på store komplicerede projekter i en produktions-, proces- eller 
rådgivningsvirksomhed - gerne inden for det maritime eller forsvarsindustrielle område, så har du mulighed for at indtage 
en central rolle hos en af de virksomheder, der lige nu arbejder konkret med at understøtte beslutningen om at forbedre 
Danmarks evne til at sikre landets interesser. 
 
Odense Maritime Technology er et af verdens førende designhuse inden for design og bygning af de mest effektive skibe 
til både flåden og civile formål. Virksomheden udfører i øjeblikket, i tæt samarbejde med andre førende internationale 
teknologivirksomheder, to vigtige samfundsopgaver: Udvikling og bygning af nye flådefartøjer, som vil bidrage til 
Danmarks sikkerhed, og klimavenlige færger, der vil understøtte den regionale mobilitet. OMT er ISO 9001 og ISO 27001 
certificeret. 
 
 

Ansvar for effektive arbejdsgange, der sikrer kvaliteten i skibsdesignprojekter   
 
Du kommer til at indgå i en gruppe af kolleger, der arbejder med kvalitet og compliance for at understøtter det arbejde, 
som de forskellige fagdiscipliner udfører, når OMT laver design af nye skibstyper eller gennemfører komplette EPC-
projekter (engineering, procurement, construction) rettet mod opbygning og vedligehold af en omfattende 
produktportefølje inden for flådefartøjer. 
EPC-projekterne omfatter design inden for alle skibsrelevante ingeniørområder, forberedelse og indgåelse af 
indkøbsaftaler samt planlægning og kontraktindgåelse på bygning af skibe. 
Som kvalitetsansvarlig i EPC-projekter sikrer du, at OMT’s kvalitetssystemer følges, og at implementeringen i projekterne 
koordineres på tværs af alle faglige discipliner internt i OMT, hos projekterende underleverandører og hos 
kundeorganisationen og øvrige interessenter. 
 
Din hovedopgave bliver at understøtte og træne dine projektkolleger i metodikker og rutiner samt tage aktivt del i, at 
designprojekter udføres i overensstemmelse med nævnte kvalitetssystemer. 
 
Blandt dine opgaver kan nævnes: 
 

• At være ansvarlig for, at QA/QC, CSR og sikkerhed er indlejret i projekter og at støtte sådanne hvor nødvendigt  

• At supportere projektledelsen i kvalitetsspørgsmål 

• At understøtte kunde- og leverandøraudits  

• At uddanne projektmedarbejdere i brugen af kvalitets- og sikkerhedssystemer 

• At understøtte arbejdet med konstant at forbedre måden OMT arbejder på 

• At assistere OMT’s ledelse gennem aktiv deltagelse i udvikling og vedligehold af kvalitetssystemer 
 
 

Ingeniør eller maskinmester med primær interesse for at arbejde med kvalitet og 
procedurer 
 
Du har en teknisk uddannelse som maskinmester, ingeniør eller måske industritekniker og har gennem dit tidligere 
arbejde erhvervet en viden og systemforståelse for det grundlag, som et effektivt og levende kvalitetssystem udgør i en 
moderne virksomhed. 
 
Du har et indgående kendskab til ISO-systemet, hvad enten det omhandler kvalitet, arbejdsmiljø eller 
informationssikkerhed. Du kan arbejde selvstændigt og ved, hvordan du bedst forbereder og understøtter dine kolleger, 
så afdelingerne kan efterleve og selv være med til at forbedre den samlede kvalitet.  
 
Der vil derfor blive lagt vægt på, at du arbejder systematisk og målrettet med opgaverne – men også, at du samtidig kan 
udvise tilstrækkelig pragmatisme til, at organisationen oplever dig som en støtte i det daglige arbejde. 
 
Som del af en moderne virksomhed og en international branche er det en forudsætning, at du kan begå dig ubesværet 
på engelsk og dansk i både skrift og tale. 
 

En moderne virksomhed med fleksibilitet og fokus på personlig og faglig udvikling 
 
Du tilbydes her først og fremmest et spændende og vigtigt job, hvor du bliver en del af et specialistmiljø, hvor alle stræber 
efter at være på forkant med udviklingen og levere skibsdesign i verdensklasse. Samtidig bliver du del af en organisation 
med korte beslutningsveje og en kultur, hvor godt kollegialt samarbejde går hånd i hånd med høj faglig ambition og en 
moderne tilrettelæggelse af hverdagen. Her er der mulighed for et fleksibelt arbejdsliv – mellem kontorerne i Odense og 
København. OMT’s to kontorer ligger mindre end 10 minutters gang fra henholdsvis Københavns hovedbanegård og 
Odense banegård 
 

Processen 

 
OMT arbejder sammen med konsulentvirksomheden PeopleLink om rekrutteringsprocessen. Er du nysgerrig efter at 
høre mere om jobbet, er du velkommen til at ringe til Jesper Nielsen på tlf. 2448 2015. Du kan også læse mere på 
www.odensemaritime.com/ 
 
Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
 
 
 

 

Kvalitetsspecialist  

SØG STILLINGEN 

http://www.odensemaritime.com/


 
 

 
 
LÆS MERE OM ODENSE MARITIME TECHNOLOGY  
 
OMT er en af Danmarks førende virksomheder inden for maritimt design og rådgivning. OMT blev etableret i 2010 som 
spin off af det dengang A. P. Møller-Mærsk ejede Odense Staalskibsværft. OMT´s ydelser har siden været stærkt 
efterspurgte globalt. OMT beskæftiger mere end 100 specialister og projektledere på kontorerne i Odense og København. 
Læs mere på www.odensemaritime.com 
 

http://www.odensemaritime.com/

